

Genel Bilgiler

Proje Yürütücüsü Adı-Soyadı

Proje Yürütücüsünün Bağlı Bulunduğu Birim

Proje Başlığı

Proje Türü

Proje Grubu

Proje ekibi ve nitelikleri ile ilgili kriterler

Proje (tez projeleri hariç) ekibinde lisans öğrencisi var mı?	Evet (5 puan)
Proje (tez projeleri hariç) ekibinde lisansüstü öğrencisi var mı?	Evet (5 puan)
Proje ekibinde Times Higher Education, ARWU ve QS World sıralamalarında ilk 1000'e giren üniversitelerden araştırmacı(lar) var mı?	Evet (25 puan)
Proje ekibinde diğer üniversitelerden araştırmacı(lar) var mı?	Evet (10 puan)
Proje başvurusu konusu üniversitemizin öncelikli alanları içerisinde mi?	Evet (30 puan)

Proje	Disiplinlerarası (10 puan)	Çok Disiplinli (15 puan)	Hiçbiri
Proje sektörle işbirliği içeriyor mu?		Evet (10 puan)	

Proje yürütücüsünün performansı ile ilgili kriterler

Proje yürütücüsünün son 5 yılda yürütülen ve/veya yürütülmekte olan sektörle işbirliği içeren araştırma projesi(leri) var mı?	Evet (20 puan)
Proje yürütücüsünün son 5 yılda yürütülen ve/veya yürütülmekte olan dış kaynaklı araştırma projesi(leri) var mı? Projelerin destek tutarları toplamı ne kadardır?	Evet (en fazla 40 puan)

Proje yürütücüsünün Akdeniz Üniversitesi Buluş Komisyonunca hizmet buluşu olarak kabul edilen uluslararası patent başvurusu var mı?	Evet (20 puan)
Proje yürütücüsünün Akdeniz Üniversitesi Buluş Komisyonunca hizmet buluşu olarak kabul edilen ulusal patent başvurusu var mı?	Evet (10 puan)
Proje yürütücüsünün son 5 yıl içinde Akdeniz Üniversitesi adresli ve WOS Q1 veya Q2 kategorisinde indekslenen dergilerdeki yayın sayısı? (2 puan/yayın)	(bu kriterden en fazla 20 puan alınabilir)
Proje yürütücüsünün son 5 yılda yürüttüğü Akdeniz Üniversitesi BAP destekli NAP projesi var mı? Var ise yürüttüğü projeden yayın üretti mi?	Evet Hayır (-30 puan)
Proje yürütücüsünün son 5 yılda yürüttüğü Akdeniz Üniversitesi BAP destekli tez projesi var mı? Var ise yürüttüğü projeden yayın üretti mi?	Evet Hayır (-10 puan)
Proje yürütücüsünün yürütmekte olduğu bir çağrılı projesi var mı?	Evet (-40 puan)
Proje yürütücüsünün yürütmekte olduğu tez projesi sayısı?	(-5 puan/yayın)

Yukarıdaki Bilgilerin Doğruluğunu Onaylıyorum

Proje Yürütücüsü Tarafından Beyan Edilen Toplam Puan